
HIPPODROME D’AUTEUIL (R1) 

MARDI 24 SEPTEMBRE 2024

COURSE 3 Départ prévu à 
13H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KOLOKICO 

JUDEROSE 

KAADAM 

KADOR DE CIERGUES 

IVOIRE DE BALLON 

VENTURA HIGHWAY 

SISSI DU MESNIL 

KORISTE 

GAUFFENIC N. 

UBEDA D. 

MASURE G. 

BRECHET Léo P. 

JOUIN O. 

NABET K. 

MEUNIER Gab. 

LEFEBVRE MR C. 

CLAYEUX  E. 

PITART M. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

LEENDERS GAB. 

SOLIER M. 

SEROR  M. 

DEVIN HF. 

DELAUNAY J. 

1s 1s 4h 1s (23) 3h 3p  

8s 1s As Ts 4s (23) 6s  

4s 3s (23) 1s 1s 1s 4h  

2s 2s 2s (23) 4h 1h 3h 

3s 1s 1s Ah 

3s 3s 3s 3s As 5s (23)  

5h Ts 1s 2s (23) Ah 2h  

3s Ts 5s Ts 1s 2s (23)  

214 960 € 

106 170 € 

241 860 € 

183 120 € 

28 670 € 

96 245 € 

144 580 € 

123 425 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

70 

68 

68 

66 

66 

66 

64 

64 

FAVORIS :  3 – 4 – 1 – 8                           CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3 – 8 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX THE FELLOW - MARQUISE DE MORATALLA 
8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 150 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

KALINE ROQUE 

KISS LANGY 

SAFILLE DE HOUELLE 

HOLETOWN 

KABRIOLE D'AINAY 

ISIS D'INOR 

KIKOUNETTE 

CI PPO RA 

KRISTAL DU SEUIL 

CHEERS 

BELISMA 

HIGH EXIT  

DE VIVE VOIX 

PARFUM D'UNE REINE 

CHARRON J. 

LEFEBVRE MR C. 

GALLON D. 

FERREIRA N. 

CHAILLOLEAU M. 

PHILIPPERON L. 

REVELEY J. 

LE CLERC B. 

NABET K. 

MEUNIER Gab. 

MASURE G. 

BABOT Y. 

PRICHARD C. 

GAUFFENIC N. 

MELE D. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

DEHEZ  S. 

PELTIER  P&C. 

ROLLAND  M. 

MERIENNE  H. 

BELLEMERE F. 

SEROR  M. 

FOUASSIER A. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

LASSAUSSAYE G. 

MERIENNE H. 

2s 1h (23) 4h 

1s 1s 2s 7h 4h (23) 1h  

1h 1s 1s 2s 8h (23) Th  

8h 6s 4s 1s 4s 2s (23)  

5s 2s 3s Ts 5h 2h (23)  

4h 4h 1h 5p 5p (23)  

8h 4h 1h (23) 5p 

6h 5h 1h (23) 9h 

3h 5h 2h 6h 2h 3h  

5s 4h 3s 4s (23) 5h 

7h 3h 3h 2h 4p (23)  

5h 4h 5h 3h 1h (23)  

6h 5h 2h 4h (23) 2h  

7h 6h 3h 

37 070 € 

114 670 € 

59 560 € 

125 850 € 

55 025 € 

20 240 € 

16 910 € 

29 890 € 

59 760 € 

19 515 € 

19 000 € 

30 370 € 

16 110 € 

6 535 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

70 

68.5 

68.5 

68 

67.5 

67 

67 

66 

64 

64 

63 

62 

62 

62 

FAVORIS :  9 – 1 – 4 – 3 – 5                     CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 5 – 9 – 4 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CALABRAIS 
14 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 110 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KENITO 

KAHAVARI 

KALASHI 

KING KONG 

KAGEBE DES MOTTES 

KNICKERS 

KITKO 

KLASS LANGY 

KADEAU DU CIEL 

ZULIANI L. 

GAUFFENIC N. 

PHILIPPERON L. 

MICHAEL PATRICK O'CONNOR 

DE GILES F. 

LEFEBVRE MR C. 

LAJON W. 

CHARRON J. 

CHEVILLARD T. 

LAGENESTE & MACAIRE  

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

ROLLAND  M. 

MELE MME D. 

LEENDERS GAB. 

CARBERRY  L. 

DELAUNAY  J. 

MELE D. 

SALIOT A. 

(23) 4h 3h 2h 

1h 

(23) 5h 4h 

 

3h 4p 

5h 

(23) Th 

7p 

1p 5p Ts 9h 4p 3p 

19 640 € 

12 000 € 

7 785 € 

 

3 500 € 

2 385 € 

 

 

3 200 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

70 

69 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS :  2 – 1 – 8 – 5                           CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 5 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PATRICK LEC 
9 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 55 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

MESSY 

BELLODAM 

BAZYF 

OKLAHOMA 

LE MARBORE 

LUTT MATTEN 

LORD CIERGUES 

SAMARIA Q. 

DEFONTAINE Q. 

VIBERT G. G. 

DELEPINE Y. 

JOURNIAC Tho. 

PHILIPPERON L. 

POINCOT Chr. 

COLLET  ROB. 

LAGENESTE & MACAIRE  

MERIENNE J. 

JOUIN J. 

COTTIN D. 

MENATO G. 

JOUIN J. 

As 5h 4h 6h 8h Th 3h  

4h 1h Th 3h Ah 

8h 7h Ah 

Ah 

As Ah 

3h 7h 1s 1h 3h 10h 

5h 1h 7h 4h 7h 7p 6p 

30 540 € 

13 640 € 

720 € 

 

 

17 765 € 

9 795 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000

74 

71 

70 

69 

69 

69 

68 

FAVORIS :  1 – 2 – 6                                 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 6 – 5 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE GIEN 
7 Concurrents - HAIES - 3 000 M - 26 000 Euros



COURSE 5 Départ prévu à 
14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

BENOU 
CHAMPAGNE MYSTERY 
ECHO DE CHAMPDOUX 
HARMONIE D'AINAY 
ST ROMAIN DU DERBY 
INDIVIS 
LE LUDE 
MASTER NONANTAIS 
SHOWLY 
HERALISTE 
ENCORE UNE BELLE 
MUHTALAD 

PHILIPPERON L. 
GAUFFENIC N. 
JOUIN O. 
BRECHET Léo P. 
BEAURAIN T. 
LESTRADE B. 
ZULIANI A. 
LEFEBVRE MR C. 
GALLON D. 
MASURE G. 
MEUNIER Gab. 
JOURNIAC Tho. 

ROLLAND  M. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
PELTIER  P&C. 
LEENDERS GAB. 
FOUCHER F. 
BOISBRUNET  A. 
NICOLLE F. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
BRESSOU D. 
JOURNIAC P. 

1s 6s 3s 3s (23) As  
Ts 3s 5s (23) 2s 4s  
2s Ah 3h 5s (23) 4s  
1s 1s 4s (23) 7s Ts  
5s 10s 1s As As (23)  
1s 5s 2s 2s 3s (22) As  
2h (23) As Ts 5s 1h  
2s 2s 1s 5s 10s (23)  
3h 10s 2s 4s Ts (23)  
4s 3s 7s 1h 1h (23) 6h  
5s 4s 3s (23) 1s 2s  
9s 2s As 1s 2s 1s 3s  

137 195 € 
192 018 € 
496 390 € 
160 575 € 
195 150 € 
144 990 € 
230 460 € 
225 960 € 
202 910 € 
137 180 € 

63 925 € 
134 058 € 

H5 
H10 
H10 
F7 
H9 
H6 
H8 
H6 
H6 
H7 
F5 
H7 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

72 
70.5 
70 
70 
69 
69 
69 
67 

66.5 
66.5 
65.5 
64.5 

FAVORIS :  7 – 8 – 1 – 6                           CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 4 – 9 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX VIOLON II 
12 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 115 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 53PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

OUTRELAIZE 
SOPRANA 
MELODY ROYALE 
JADE OR 
BAILAK 
SANDY BAY 
LATCHOUPIE 
LES FLOTS BLEUS 
LADY DU SAPHIR 
XCEPTION 
STORLIGHT 
BELISKA 
AKAPELA 
ASKAYA 

SUISSE Léa 
REVELEY J. 
CHESNEAU A. 
PHILIPPERON L. 
GRONDIN Pie. A. 
MESCAM D. 
LE CLERC B. 
VANDAMME Luc. 
LECOMTE D. 
MAYEUR R. 
MANCEAU E. 
BONNET E. 
LAW-EADIE Rob. 
ANDRIEUX T. 

HUE & TAUPIN  C&G. 
MERIENNE  H. 
FOUIN Y. 
MENATO G. 
BERTRAN DE BALANDA  J. 
PONTOIR L. 
FOUIN Y. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
VIEL L. 
HAYERES F. 
DELAUNAY  J. 
MACELI L. 
BELLEMERE F. 
BELMONT F. 

5p 2p 8p 6p 4p 
Ah Ah 
5h 5h 2h 3h 4h 10h 7p 
2h 2h 8h 4h 2h 8h 13p  
5h Ah 5h 
11h 5h Th 11h 10p 
1p 7p 2p 
6h 5h 5h 4h 6h 5h 3h  
6h 9h 1h 2h Ah 5h 
3p 8h Ah 7p (23) 5p 
2s 1h 7h 
1s 3s 3s 6h 6h 
5h Ah 8h 
8p 9p 3p 10p 6p (23)  

3 000 € 
 

12 445 € 
18 900 € 

1 530 € 
2 160 € 
1 700 € 

17 930 € 
16 130 € 

1 350 € 
10 905 € 
13 400 € 

675 € 
1 425 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

70 
70 
70 
69 
69 
69 
69 
68 
68 
68 
68 
68 
67 
67 

FAVORIS :  4 – 3 – 6 – 7 – 12                CLASSEMENT THEORIQUE :   8 – 12 – 4 – 6 – 11 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX AMATI 
14 Concurrents - HAIES - 3 000 M - 26 000 Euros

COURSE 7 Départ prévu à 
15H 28PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MOON OF THE GLADE 
NICAR DEL AVIGNON 
GIACOMO 
KIARADAME 
CYANE 
LIBERTE SACHA 
FULLTIME SPEED 
KA FEE INN 
KOURANTDAIR SIVOLA 
KADENCE DE MEE 
LASTDREAM D'OROUX 
KAP TAILLAT 

UBEDA D. 
DEFONTAINE Q. 
POINCOT Chr. 
BOURGUIGNEAU Tom 
CHESNEAU A. 
RIOU C. 
VIBERT G. G. 
SURVEILLANT D. A. 
HERVE Mae. 
GRONDIN Pie. A. 
BONNET E. 
RICHARD G. 

PITART M. 
LAGENESTE & MACAIRE  
VIEL T. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
LEENDERS GAB. 
DELAUNAY  J. 
MERIENNE J. 
VIEL T. 
BRESSOU D. 
BERTRAN DE BALANDA J. 
MACELI L. 
GRALL E. 

8h 5s (23) 5s 8s Ds  
4h (23) Ah 8h 5h 
4c 11h 7s 6s Ts 2s  
2s 4s (23) 6h 5h 
Ts 1s 2s 1s 3h 6h  
2h 2s 6h 7h 
6h 5s 5h 8h 3h 2h  
7s 3s 6s 13h 3h (23)  
Ts 5h 8h (23) Ts 6h  
7h 5s 1s 4s 4s 4h 7h  
1s 4s 6h 7h Ah Th  
3h 1h 7h 3h 5h (23)  

20 600 € 
2 500 € 

67 190 € 
23 400 € 
20 940 € 

7 410 € 
19 030 € 
68 505 € 

3 945 € 
54 615 € 
11 590 € 
14 635 € 

H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

71 
71 
71 
70 
70 
70 
70 
69 
68 
68 
68 
66 

FAVORIS :  1 – 4 – 5 – 6                         CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 6 – 1 – 12 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE THONON 
12 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 600 M - 26 000 Euros

COURSE 8 Départ prévu à 
16H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ICEBERG DU LARGE 
JEANNE DE GUYE 
GRIFFON D'AUBRELLE 
SHOLOKJACK 
BIEN DIVIN 
IMOUN JERSEY 
J'AI LA COTE 
HADDEXA DES OBEAUX 
SAINT CECILIA 
DAFFODIL ROSE 
BE A NICE GIRL 
IPHIS DE L'AUNAY 
IVKAROZH 

LEFEBVRE MR C. 
UBEDA D. 
LABAISSE E. 
REVELEY J. 
MANCEAU E. 
BOURGUIGNEAU Tom 
MAYEUR R. 
JOUIN O. 
O'SULLIVAN Mic. 
ZULIANI L. 
JOURNIAC Tho. 
BESSON F. 
BEAURAIN T. 

LEENDERS  E&G. 
PITART M. 
BOISBRUNET  A. 
MERIENNE  H. 
CADOT D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
PAYSAN N. 
DEVILDER N. 
CARBERRY  L. 
ZULIANI J. 
COTTIN D. 
JOUIN T. 
FOUCHER F. 

1h 3s 6s 3s 6s 5s (23)  
9s 1s 12s 4s 10s 5h  
1s 1s 2s (22) 5s 1s  
6s 2s 5h 6h Ah (23)  
Ds 3s 5s 1s 1s (23)  
1s 2s 4h (23) 1s 3h  
2s 14h (23) 3s Th  
12h 3s 5h 7h 1s (23)  
7s 1s 8h Ah Ah (23)  
3c 1c 2c (23) 2c 2c  
11h 5s 5h 2s 2s 3s  
1s Ts 2s 2s (23) 5s  
As 8s 5s (23) 7s (22)  

113 925 € 
85 565 € 
80 424 € 
35 855 € 
49 960 € 
43 380 € 
77 150 € 

141 263 € 
37 510 € 

148 937 € 
114 755 € 
45 855 € 
32 600 € 

H6 
F5 
H8 
H8 
H6 
H6 
H5 
F7 
F5 

H11 
F6 
H6 
H6 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

72 
72 
72 
72 
71 
71 
71 

69.5 
69.5 
68 

67.5 
67 
66 

FAVORIS :  8 – 7 – 6 – 5                      CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 3 – 2 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX MANDARIN 
13 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 71 000 Euros


